intervenção a conversão de novas áreas de pastagens.

Foi apresentado Projeto de Intervenção Ambiental Simplificado, acompanhado de ART, elaborado pelo biólogo Henrique Ferreira de
Ávila, CRBIO 62.321 e ART 20231000105235.

Taxa de Expediente: Valor R$ 674,94 ( Seiscentos e setenta e quatro reais e noventa e quatro centavos), quitada em 04/05/2023.

Taxa florestal: Valor R$ 66,29 (Sessenta e seis reais e vinte e nove centavos), quitada em 04/05/2023.

Taxa de Reposição Florestal: 284,37, quitada em 05/05/2023.

        Sinaflor: 23126932

[...]

Dias, Capivara e Mandioca de Cima, matrícula 17.115 , localizada no município de Perdizes , com rendimento de 9,40 m³ de lenha
nativa que serão utilizadas no próprio imóvel para uso doméstico.

 

8. MEDIDAS COMPENSATÓRIAS

Não se aplica.

 

9. REPOSIÇÃO FLORESTAL

Valor R$ 284,37 ( Duzentos e oitenta e quatro reais e trinta e sete centavos), quitada na data de 05/05/2023.

Forma de cumprimento da Reposição Florestal, conforme art. 78, da Lei nº 20.922/2013:

(x) Recolhimento à conta de arrecadação de reposição florestal

(  ) Formação de florestas, próprias ou fomentadas